
Akční sety - vestavná
chladnička/mraznička

Akce

Platnost akční nabídky do 31.12.2024



178
↑

↓
178

↑

↓
178

↑

↓
178

↑

↓
178

↑

↓
82 88

↑
-

↓

BioFresh

Při teplotě těsně nad 0 °C a s ideální 
vlhkostí, si může čerstvé jídlo udržet svůj 
chutný vzhled a zdravé vitamíny a minerály 
mnohem déle než v běžném chladícím 
prostoru.

NoFrost

Když otevřete mrazničku, chcete vidět
zmrazené potraviny – ale rozhodně ne
led nebo námrazu. NoFrost chrání mrazicí 
prostor před nechtěnou námrazou, která 
spotřebovává hodně drahé  energie. 
NoFrost znamená: 
Už žádné pracné a časově náročné odmra-
zování mrazničky, vice času na jiné věci – a 
navíc úspora peněz.

SuperSilent

Pšt– pozorně poslouchejte: Váš Liebherr je 
tak tichý, že musíte nastražit uši, abyste ho 
vůbec slyšeli.

VarioSpace

Chtěli byste bezpečně uložit 
několikapatrový zmrzlinový dort až  do 
letní párty? Pro mrazničku Liebherr to není 
problém: Ta Totiž ví, že je někdy prostě 
potřeba vice místa. Díky systému Vario-
Space můžete jednotlivé mrazicí zásuvky a 
spodní skleněné dělicí přepážky jednoduše 
vyjmout, a vida – hned je k dispozici extra 
vysoký úložný prostor!

Místo pro pečicí plech 

Chcete s iuchovat čerstvé, doma upečené 
Ovocné koláče? Nebo připravenou pizzu, 
kterou chcete dát do trouby až později? 
Jednoduše zasuňte pečicí plech do své 
chladničky Liebherr – poskytuje Vám 
dostatek místa pro uložení pečicích plechů. 
Mimořádně praktické: Pečicí plech můžete 
zasunout a vysunout při otevření dveří na 
90°.

SuperFrost

Chcete čerstvé potraviny zmrazit tak, aby 
si zachovaly vitamíny? Jednoduše aktivujte 
SuperFrost – a mrazicí oddíl zvýší svůj chla-
dicí výkon. Teplota tak zůstane konstantní, i 
když do něj vložíte nezmrazené potraviny.

Jedinečné funkce 
⸺

Jedinečné funkce 
⸺

32

Super
Cool

Glass &
Steel
Interior

Light
Tower

Soft
System

Soft
Telescopic

Touch & 
Swipe
Display

Super
Cool

Touch & 
Swipe
Display

Super
Cool

Touch & 
Swipe
Display

Super
Frost

Super
Frost

Super
Frost

Touch
Display

Touch
Display

Soft
System

IKB 51Vc50i
 Prime

SIFNSe 5128
 Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 100 / 0,274 kWh 

Celkový objem ²: 294 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 49.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 44.990 Kč

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 237 / 0,649 kWh 

Celkový objem ²: 213 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 45.990 Kč

MOC v kombinaci s chladničkou 34.990 Kč

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 125 / 0,342 kWh 

Celkový objem ²: 294 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 36.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 29.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 237 / 0,649 kWh 

Celkový objem ²: 213 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 39.990 Kč

MOC v kombinaci s chladničkou 34.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 92 / 0,252 kWh 

Celkový objem ²: 191 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 30.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 25.990 Kč

Pevné dveře / Spotřebiče pro zabudování pod pracovní desku

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 141 / 0,386 kWh 

Celkový objem ²: 95 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 82 – 88 / 60 / min. 55,0

Standardní MOC s DPH 25.990 Kč

MOC v kombinaci s chladničkou 19.990 Kč

Zvýhodněné AKČNÍ MOC v setu 
mraznička / chladnička
⸺

IRd 5100
 Pure

SUIG 1514
Comfort

IRBSd 5120
 Plus

SIFNe 5128
 Plus

Vestavná chladnička Vestavná mraznička

2+3
Roky

Záruka
2+3

Roky
Záruka

10Letá
záruka na
kompresor

10Letá
záruka na
kompresor



4

Bio
Fresh
Professional

Super
Cool

Glass &
Steel
Interior

Light
Tower

Soft
System

Soft
Telescopic

Touch & 
Swipe
Display

Super
Cool

Glass &
Steel
Interior

Light
Tower

Soft
System

Soft
Telescopic

Touch & 
Swipe
Display

Super
Cool

Glass &
Steel
Interior

Light
Tower

Soft
System

Soft
Telescopic

Touch & 
Swipe
Display

Soft
System

Touch & 
Swipe
Display

LEDSuper
Frost

122122 102

102 122/

+

Tato záruka je poskytována zdarma na všechny volně 
stojící kombinované chladničky a mrazničky třídy 
energetické účinnosti A, B a C a na všechny vestavné 
spotřebiče třídy A a B. Se zárukou výrobce nenesete 
po dobu 10 let žádné náklady na opravy a servis. Další 
informace a registrační a záruční podmínky najde na: 
home.liebherr.com/guarantee

5

IRBbi 4170 
 Peak

IRBbi 4170  Prime

IFNbi 3553  Prime

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:  

Spotřeba energie za rok / 24 hod:  72 / 0,197 kWh 

Celkový objem:  191 l 1

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6-123,1 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 63.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 51.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:  

Spotřeba energie za rok / 24 hod:  94 / 0,257 kWh 

Celkový objem:  65 l1

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 71,4-73 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 32.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 24.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:  

Spotřeba energie za rok / 24 hod:  72 / 0,197 kWh 

Celkový objem:  191 l 1

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6-123,1 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 64.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 53.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti:  

Spotřeba energie za rok / 24 hod:  74 / 0,202 kWh 

Celkový objem:  157 l

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 102,4-104 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 41.990 Kč

MOC v kombinaci s mrazničkou 31.990 Kč

Perfektní duo.
Energeticky efektivní.
⸺  

IRBbi 4050 
 Prime

IFNbi 3553 
Prime

IRBbsbi 4170 
 Peak

Vestavná chladnička

Vestavná mraznička



ICBNdi 5163  PrimeSICNdi 5153  Prime

Funkce VarioTemp Vám při skladování potravin v kombinované chladničce a mrazničce poskytuje 
velkou svobodu. Teplotu v mrazicím prostoru si totiž můžete nastavit od –2 °C do +14 °C s přesností 
na stupeň, takže tuto oblast můžete využít jako další chladicí zónu. Například ji můžete krátkodobě 
uzpůsobit k uložení nápojů a občerstvení na večírek, nebo dlouhodobě používat třeba jako sklepní 
přihrádku ke skladování brambor.

76

Super
Cool

Super
Cool

Super
Cool

Super
Cool

Super
Cool

Super
Cool

Super
Frost

Super
Frost

Super
Frost

Super
Frost

Super
Frost

Super
Frost

Glass &
Steel
Interior

Glass &
Steel
Interior

Vario
Temp

Vario
Temp

Glass &
Steel
Interior

Glass &
Steel
Interior

Glass &
Steel
Interior

Light
Tower

Light
Tower

Light
Tower

Light
Tower

Light
Tower

Light
Tower

Light
Tower

Light
Tower

Soft
System

Soft
System

Soft
System

Soft
System

Soft
System

Soft
System

Vario
Temp

Vario
Temp

Vario
Temp

Touch
Display

SICNdi 5153
 Prime

SICNdi 5153
 Prime

ICNc 5123
 Plus

ICBNci 5153
 Prime

Koncepce Side-by-Side s funkcí VarioTemp
⸺ ICBNdi 5163

 Prime

ICBNci 5153
 Prime

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh 

Celkový objem: 254 l

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 62.990 Kč

MOC v kombinaci Side-by-Side 57.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh 

Celkový objem: 254 l

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 62.990 Kč

MOC v kombinaci Side-by-Side 57.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 145 / 0,397 kWh 

Celkový objem: 253 l

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 39.990 Kč

MOC v kombinaci Side-by-Side 35.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 208 / 0,569 kWh 

Celkový objem: 243 l

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 61.990 Kč

MOC v kombinaci Side-by-Side 57.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 166 / 0,454 kWh 

Celkový objem: 245 l

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 56.990 Kč

MOC v kombinaci Side-by-Side 53.990 Kč

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 166 / 0,454 kWh 

Celkový objem: 245 l

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2-178,8 / 56-57 / min. 55

Standardní MOC s DPH 56.990 Kč

MOC v kombinaci Side-by-Side 53.990 Kč

2+3
Roky

Záruka

10Letá
záruka na
kompresor



Super
Frost

Super
Frost

Super
Frost

Touch
Display

Touch
Display

Touch
Display

Space
Box

Space
Box

Space
Box

Frost
Protect

Frost
Protect

Frost
Protect

home.liebherr.com

Akce mrazničky
⸺

GN 50Vd26
 Plus

GN 46Vd25
 Plus

GN 42Vd24
 Plus

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 188 / 0,515 kWh 

Celkový objem ²: 238 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 36 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 165,5 / 59,7 / 67,5

Standardní MOC s DPH 21.990 Kč

Akční MOC s DPH 18.490 Kč

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 177 / 0,484 kWh 

Celkový objem ²: 199 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 145,5 / 59,7 / 67,5

Standardní MOC s DPH 19.990 Kč

Akční MOC s DPH 16.490 Kč

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 166 / 0,454 kWh 

Celkový objem ²: 160 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 125,5 / 59,7 / 67,5

Standardní MOC s DPH 18.490 Kč

Akční MOC s DPH 15.490 Kč

Super
Frost

Super
Frost

Touch
Control

Touch
Control

Frost
Protect

Frost
Protect

TGN 14Ve04
 Pure

Fe 1414
 Pure

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 185 / 0,506 kWh 

Celkový objem ²: 92 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7

Standardní MOC s DPH 14.490 Kč

Akční MOC s DPH 11.990 Kč

Třída energetické náročnosti:

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 172 / 0,471 kWh 

Celkový objem ²: 107 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 85 / 55 / 60,7

Standardní MOC s DPH 11.490 Kč

Akční MOC s DPH 9.490 Kč

Teplota pod nulou je velkou výhodou

Nemáte v domácí kuchyni nebo v jiných 
vytápěných místnostech prostor na mrazničku? 
Máme pro vás dobrou zprávu: s technologií 
FrostProtect jsou všechny komponenty navrženy 
pro teploty až do –15 °C  při skladování libo-
volných potravin. Pokud okolní teplota klesne 
pod 0 °C, naše mrazničky pokračují se stejnou 
účinností, šetří stejné množství energie a stejně 
dobře chrání vaše zmrazené potraviny. Můžete je 
tedy umístit do nevytápěných prostor, například 
do zahradní kůlny nebo garáže, takže budete mít 
více místa pro důležitější věci.

Frost
Protect

2+3
Roky

Záruka
10Letá

záruka na
kompresor




